Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ТИТОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                           _______2015 №  ____

сл. Титовка

О проведении публичных слушаний
проекта решения Собрания депутатов

Титовского сельского поселения «Об отчете

об исполнении бюджета Титовского сельского
поселения Миллеровского района  за 2014 год»
                  В соответствии  со  статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 14 Устава муниципального образования «Титовское  сельское  поселение» и Положением  о проведении  публичных  слушаний  в  Титовском  сельском  поселении, утвержденным решением Собрания депутатов Титовского сельского поселения от 29.05.2006г. № 52

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести публичные слушания проекта решения Собрания депутатов Титовского сельского поселения «Об отчете об исполнении бюджета Титовского сельского поселения Миллеровского района  за 2014 год»

2.  Назначить проведение публичных слушаний 02 апреля 2015 г. в 17-00 часов в зале заседаний Администрации Титовского сельского поселения по адресу: слобода Титовка улица Ленина, 8, Миллеровского  района Ростовской  области.

3. Публичные слушания провести в форме заседания коллегии  Администрации Титовского сельского поселения с участием  депутатов Собрания  депутатов Титовского  сельского  поселения и жителей муниципального образования «Титовское  сельское  поселение».

4.  Для проведения публичных  слушаний  создать  комиссию  в  составе  согласно  приложению  к настоящему  постановлению.

5. Комиссии в своей деятельности руководствоваться  Положением о проведении  публичных  слушаний  в  Титовском  сельском  поселении, утвержденным решением Собрания депутатов Титовского сельского поселения от 29.05.2006 г. № 52.

6. Ведущему специалисту Администрации Титовского сельского поселения Томилиной О.А.:

7. 1) опубликовать настоящее постановление и проект решения Собрания депутатов Титовского сельского поселения «Об отчете об исполнении бюджета Титовского сельского поселения Миллеровского района  за 2014 год» в информационном бюллетене муниципального образования «Титовское сельское поселение» до 26.03.2015г.
8. Жителям муниципального образования «Титовское  сельское  поселение», желающим присутствовать при проведении публичных слушаний с правом выступления подавать письменное заявление в комиссию по проведению публичных слушаний до 01.04.2015 г. по адресу: слобода Титовка улица Ленина, 8 Миллеровского  района Ростовской  области.

9. Ознакомление с отчетом об исполнении бюджета Титовского  сельского  поселения Миллеровского района за 2014 год осуществляется в рабочие дни с 9-00 до 12-00 часов в секторе экономики и финансов Администрации Титовского сельского поселения по адресу: слобода Титовка, улица Ленина, 8,  Миллеровского  района Ростовской  области.

10. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Титовского
сельского  поселения                                                                  А.И. Ищенко

                                                                        Приложение

                                                                            к постановлению
                                                                            Администрации

Титовского сельского поселения

                                                                             от  _______2015  №  ___
СОСТАВ КОМИССИИ

по проведению публичных слушаний
по отчету об исполнении  бюджета
Титовского  сельского  поселения Миллеровского района за  2014 год
Ищенко                                                 Глава Титовского сельского поселения,

Александр Иванович                           председатель комиссии
Томилина                                    Ведущий специалист администрации

Ольга Алексеевна                          Титовского сельского поселения,

                                                                секретарь комиссии

Члены комиссии:

Вильховченко                                       Заведующий сектором экономики и
Елена Ивановна                                    финансов администрации Титовского

                                                                сельского поселения

Харченко                                                Главный бухгалтер
Людмила Александровна                     администрации Титовского

                                                                 сельского поселения

Украинская                                            Специалист первой категории

Ирина Викторовна                                администрации Титовского сельского

                                                                поселения